

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ نومبر ۲۰۱۸

## "باندارگ" دزدان چراغدار

چهارشنبه- ۰۷ قوس ۱۳۹۷ - کابل: امروز حین شنیدن اخبار، سخنرانی "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" را که در کنفرانس ژنیو ایراد نمودند شنیدم، تبصره امروزم را به اجازه شما هموطنان گرامی به دروغ ها، لاف ها و خیالپردازی های این بوزینگان دست آموز اختصاص می دهم.

۱- نخستین نکته ای که باید بدان اذعان نمایم، تصدیق ادعای "متفکر دوم" جهان بودن "غنی احمدزی" است که رسانه های وابسته به امپریالیسم برایش تبلیغ نموده اند. این که من وی را "مغز متعفن" می گویم، با در نظر داشت نبوغی که در دروغ گوئی و فریبکاری دارد، فکر می کنم نمی تواند اندازه تعفن موجود در مغزش را درست بیان بدارد، شاید بهتر باشد جهت بیان درست آن مغز، کلمه دیگری را جست و جو نمایم.

۲- زمانی که "غنی احمدزی" در افغانستان و برای مردم ما صحبت می کند و دروغ پشت دروغ و لاف پشت لاف، به خورد مردم می دهد، انسان بیشتر از آن که چنین تقلائی را برخاسته از دیده درائی و چشمپارگی "غنی احمدزی" بداند، فکر می کند که وی حوصله مندی مردم را با نادانی آنها عوضی گرفته، آنهمه دروغ تحویل مردم می دهد، مگر امروز وقتی سخنرانی خیال پردازانه اش را در ژنیو شنیدم متوجه شدم که اینطور نیست، او می داند که مردم می داند که او به چه اندازه انسان پست و دروغگو است، مگر با وجود آن باز هم دروغ می گوید و به مانند فلم های هندی خواب و خیال خوش سودا می کند. یعنی او انسانی است دیده را و چشم پاره به مفهوم واقعی کلمه.

۳- این دلچک استعمار امروز در جلسه بیش از ۶۰ وزیر خارجه کشور های دور و نزدیک افغانستان و موجودیت بیش از بیست سازمان سیاسی- اجتماعی- امنیتی شرکت کننده در کنفرانس، گزارشی از اوضاع عمومی افغانستان در دوران حاکمیت ۵ ساله خودش ارائه داشت. گزارشی کلی در تمام زمینه ها، من جمله امنیتی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ضمن آن که از دستاورد های حکومت خودش در آن زمینه ها داد سخن داد و همه را خر فکر کرده به زعم خود خر ساخت، دو نکته را بیشتر برجسته ساخت: تشکیل بورد مشورتی جهت رسیدن به صلح و فراهم ساختن زمینه برگشتن بیش از ۴ میلیون پناهنجوی افغان به کشور شان.

۴- جمع شرکت کننده در کنفرانس که خود بهتر از "غنی احمدزی" می دانند که در افغانستان چه می گذرد و خوب می دانند که حرافی یک انسان دروغگو و فاقد اخلاق سیاسی- به مفهوم خدمت به خلق- را می شنوند، برای خر ساختن مردم کشور های خودشان به شنیدن چنین نکاتی نیاز داشتند که در افغانستان صلح می شود، یعنی مردمان آن کشور ها

من بعد مجبور نخواهند بود، لقمه نان شان را جهت ادامه جنگ در افغانستان و نابودی تروریسم به دولت های شان بدهند و بازگشت پناهجویان یعنی کشور های میزبان پناهنده پذیر، من بعد شاهد هجوم مهماتان ناخوانده نخواهند شد. دو نکته ای که هر دو با کف زدن حضار استقبال گردید.

۵- واما واقعیت قضیه چیست و در افغانستان چه می گذرد و چه تعداد از هموطنان ما سر بی شام بر زمین می گذارند و وضع اقتصادی مردم در طول حاکمیت نوکران استعمار به خصوص ۵ سال اخیر به چه اندازه سقوط نموده، چیزی نیست که بتوان آن را در یک و یا دو ویا ۱۰۰ صفحه نگاشت و از کامل بودن آن دفاع کرد. همین که امروز رسانه ها از قول منابع خارجی و داخلی اعلام داشتند که ظرف چند وقت اخیر، پدران و مادران از فرط فقر و ناداری و به خاطر زنده ماندن بقیه اعضای فامیل حاضر شده اند، اطفال شان را به فروش برسانند و ۱۶۱ طفل از شیرخواره الی ۱۶ ساله به مانند چهارپایان به فروش رسیده اند و تلویزیون طلوع مصاحبه پدر و مادری را که دختر چهار ساله شان را به قیمت یک لک افغانی فروخته اند، گزارش می دهد می باید مشت محکمی تلقی گردد بر دهان "باندارگ" به خصوص "غنی احمدزی" و "عبدالمود".

هموطنان گرامی!

کشور های امپریالیستی می کوشند از طریق گدا صفت ساختن من و تو، نوکران شان را بر ما تحمیل بدارند، اگر نمی خواهیم در ذلت و خواری زندگانی نمائیم باید دست به دست یک دیگر داده، به عمر ننگین حاکمیت مستعمراتی خاتمه دهیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**